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
AV. B  C/ 2 SALAS CO-
MERCIAIS, 01 APTO 3/4,  
01 APTO  1/4,03 QUITI-
NETES  1/4 CADA. R$: 
630.000.00 
Casas  novas:  3/4 
parque Real, Itaicí 
III e Caldas Do este 
R$:110.000,00

LANÇAMENTO IMPER-
DÍVEL LOTEAMENTO 
DON FELIPE. Ao lado do 
Palavra da Vida. 
Mensalidades a partir de 
R$250,00 
APARTAMENTO 02 
quartos Caldas Oeste 
R$90.000,00 
CASA 2 quartos Jardim 
Serrano R$75.000,00
LOTE 360m² Jardim Ca-
naã OFERTA ESPECIAL 
R$15.000,00
CASA 02 quartos Jardim 
dos Turistas R$95.000,00
CASA Jardim dos Turistas 
02 quartos, toda na lage 
R$100.000,00
CASA Jardim Hanashiro 
03 quartos, toda no porce-
lanato R$120.000,00
CASA Itaicí II  03 quartos, 
porcelanato, lote inteiro 
R$150.000,00
CASA Itaguaí III 03 quar-
tos, toda no porcelanato, 
lote inteiro. R$160.000,00
CASA Serrinha 02 quartos, 
no asfalto. R$60.000,00
CASA Parque Real  02 
quartos. R$95.000,00

VENDA
Casa em Goiania, ( en-
costado no crê / fundo da 
pecuária) ¾, copa, sala, 
cozinha, suíte,Banheiros, 
piscina, barracão no fun-
do de 2/4, sala, cozinha, 
troca por Apto em Goiânia 
ou em Caldas Novas R$ 
330.000,00
Apto ¼ Resort Di Roma 
em frente as piscinas R$ 
110.000,00
Apto ¼ Golden Dolphin 
Grand hotel
Apto ¼ Golden Thermas 
Residence 1 e 2/4
Lote setor Universitário, 
Lote de esquina, troca-se 
por carro
Apart 2/4 cond. Ponta ver-
de R$ 120.000,00
Apart. no DiRoma e Rio 
Quente por R$ 60.000,00
Aluga-se Casa e Apto Para 
temporada e mensal
Flat ¼ com park aquatico , 
acesso ao loga com. Ense-
ada R$ 135.000,00
Apart  no cond. Aguá ville 
tipo hotel  R$ 50.000,00
Apart 1° andar 2/4 uma sui-
te c/closed WC, sala, cozi-
nha, area de serviço, vitoria 
Regea R$ 65.000,00
Flat ¼ com park aquatico 
(aceito carro no negocio) 
R$ 135.000,00
4 chacaras setor Serrinha

Chacara a 175 KM de as-
falto, caminho de Ipameri 
de mil m² R$ 35.000,00 
(aceita carro no negocio)
Apto. Condomínio Buritis 
(perto da Praça 4 Rodas) 
2/4 sendo uma suíde, sala, 
cozinha, lavanderia, gara-
gem, 2 carros, faz negocio 
em carro ou gado.
Casa Parque das Brisas, 
3!. sala, cozinha. Valor: R$ 
65,000,00
Apto 3/4,sendo 2 suites, 
sala, cozinha,edificio santo 
andre. proximo ao dona 
xepa. valor 140,00 troca 
em casa do paraiso I
Casa caldas do oste, 3Q, 4 
banheiros, area com chur-
rasqueira, sala, cozinha, 
quintal. R$: 130,000,00
2 quit net ( coz. americana, 
quarto e banheiro) edificio 
Lidiio 2. jardim paraiso I. 
R$: 40,000,00( cada) 
Fazenda , indo pro man-
gueirão, 17 km da cidade 
sendo 7km estrada de 
chão, 12 alqueiros. terra 
plana. R$: 65,000,00 por 
alqueiro
Casa itaici II, 2 q, sala, 
cozinha, area, quintal. em 
otimo estado
Apto golden dolphin grand 
hotel, tipo hotel, padrão do 
pool. valor a combinar
Lote jardim Prive 320m

aproveite nossas ofertas diárias!
Faça-nos uma visita...



‘O meu trabalho me fascina tanto... que 
chego a ficar parado olhando para

ele sem conseguir fazer droga nenhuma’
 

Estudo revela que depois de fazer amor, 
10% dos homens voltam-se para o lado
direito, 10% para o lado esquerdo e os 

outros 80% voltam para casa!’

Frase da Semana

PASSATEMPO
Ex-BBB Priscila Pires: “Sou uma grávida sexual” - Aos 5 meses de gestação de seu pri-
meiro filho, Gabriel, fruto do casamento com o comerciante Bruno Andrade, Priscila Pires disse em 
entrevista ao jornal Extra que sua libido aumentou. “Essa criança vai nascer tarada. Sou uma grávida 
sexual, mas agora só quero fazer amor, não tem mais aquela coisa brutal de violência”, disse.

Amante corredor
O sujeito está na cama com a amante, na casa dela, quando ouve os 
passos do marido. A mulher manda-o pegar as roupas e pular pela 
janela. Ele reluta, porque está caindo uma chuva muito forte. Mas 

não tendo outro jeito, pula e cai na rua, no meio de uma maratona. 
O cara aproveita e corre junto com os outros, que o olham de um 

jeito esquisito. Afinal, ele está pelado! Um outro corredor pergunta:
- Você sempre corre assim pelado? - Sim! É tão bom ter esta sensa-
ção de liberdade! - E você sempre corre carregando suas roupas?
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